GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: ITA-2001 - PIEMONTE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
101 2080890 Bongioanni Arianna 00.16.00 W 12
121 2080880  Grillo Clara 00.13.00 W14
201 2080872  Zucconelli Samuele 00.18.00 M 12
221 2080888  Ambrogio Elia 00.09.00 M 14
TOTALE:

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 1 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: ITA-2002 - SICILIA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

102 0 Distefano AlessiaFrancesca  00.08.00 W 12

122 0 Centamore Silvia 00.05.00 W 14

202 0 Rosso Roberto 00.02.00 M 12

222 0 Rinaudo Federico 00.07.00 M 14
TOTALE:

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 2 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: ITA-2003- TRENTO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

103 8044602 Corona Gioia 00.18.00 W 12

123 8001438 D'Incau Alessia 00.11.00 W 14

203 2081269 Zagonel Giacomo 00.04.00 M 12

223 8082661 Moser Alessandro 00.19.00 M 14
TOTALE:

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 3 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: ITA-2004 - EMILIA-ROMAGNA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
104 8064465 Budriesi Martina 00.22.00 W 12
124 8328662 Bonato Giada 00.23.00 W14
204 8330300 Bonato Luca 00.22.00 M 12
224 8112321  Spinelli Leonardo 00.17.00 M 14
TOTALE:

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 4 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: 1TA-2005- BOLZANO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
105 740000 Grassi Lia 00.06.00 W 12
199 8008874  Fliri Nora 00.19.00 W 14
205 201486 Haller Jakob 00.12.00 M 12
TOTALE:

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 5 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: 1 TA-2006 - TOSCANA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

126 7070704 Gallastroni Aurora 00.03.00 W 14

226 2065842 Rapieri Alessandro 00.15.00 M 14
TOTALE:

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
0,00
0,00
0,00

pag. 6 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: ITA-2007 - ABRUZZO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
107 0 Morisi Anastasia 00.04.00 W 12
127 0 Serone Gaia 00.15.00 W 14
207 0 D'Addezio Arturo 00.06.00 M 12
227 0 De Arcangelis Del Forno Fili...00.01.00 M 14

TOTALE:

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 7 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: ITA-2008 - LAZIO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
108 0 Scagliotti Orlandini Mia 00.10.00 W 12
128 0 Conti Francesca 00.21.00 W 14
208 2224214 Di Mattia Gabriele 00.16.00 M 12
228 0 Spernanzoni David 00.03.00 M 14
TOTALE:

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio
Si-card
Si-card

Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 8 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: 1TA-2009 - LOMBARDIA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

109 1040875 Pirola Anita 00.12.00 W 12

209 0 Brambilla Carlo 00.14.00 M 12

299 8516962 Magenes Chiara 00.01.00 W 14
TOTALE:

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Prima Partenza: 10.00.00

Quota  Noleggio
0,00
0,00 Si-card
0,00
0,00

pag. 9 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: 1TA-2010 - PUGLIA

Pett.
110
130
210
230

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard

[cNeoNeNe]

Nome

ParataLucia

Parrotta Giorgia

Seidita Matteo

Marsano Salvatore Paolo

Partenza Categoria
00.14.00 W 12
00.09.00 W 14
00.10.00 M 12
00.11.00 M 14

TOTALE:

Licenza: WELLDAN

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 10 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: ITA-2011 - FRIULI VENEZIA GIULIA

Pett.
111
131
211
231

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard

8079947
2056705
8003205
2260904

Nome

Sessi Giorgia
Paolillo Teresa
Fignon Marco
Locatelli Federico

Partenza Categoria
00.20.00 W 12
00.07.00 W 14
00.20.00 M 12
00.05.00 M 14

TOTALE:

Licenza: WELLDAN

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 11 di 13



GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo CONI - Fase Nazionadle Data venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

& oRriBOS

Societa: ITA-2012 - VENETO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

112 2065866  Carlet Anna 00.02.00 W 12

132 2013254  Dal FarraVaentina 00.17.00 W 14

212 2099306  Viel Tobia 00.08.00 M 12

232 8028005 Collodel Ettore 00.13.00 M 14
TOTALE:

Oribos 4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 12 di 13



GF\’fIGLIA DI PARTENéA . ]
Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdi 30 settembre 2022
Data creazione: 28/09/2022 19:08:58 @ ORIBOS

Oribos4.0.0 Ultimate © 1998-2022 Bostek - http:/mww.bostek.it  Licenza: WELLDAN pag. 13 di 13



