

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2001 - PIEMONTE

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
101	2080890	Bongioanni Arianna	00.16.00	W 12	0,00	
121	2080880	Grillo Clara	00.13.00	W 14	0,00	
201	2080872	Zucconelli Samuele	00.18.00	M 12	0,00	
221	2080888	Ambrogio Elia	00.09.00	M 14	0,00	
				TOTALE:		0,00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2002 - SICILIA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
102	0	Distefano Alessia Francesca	00.08.00	W 12	0,00	Si-card
122	0	Centamore Silvia	00.05.00	W 14	0,00	Si-card
202	0	Rosso Roberto	00.02.00	M 12	0,00	Si-card
222	0	Rinaudo Federico	00.07.00	M 14	0,00	Si-card
TOTALE:					0,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2003 - TRENTO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
103	8044602	Corona Gioia	00.18.00	W 12	0,00	
123	8001438	D'Incau Alessia	00.11.00	W 14	0,00	
203	2081269	Zagonel Giacomo	00.04.00	M 12	0,00	
223	8082661	Moser Alessandro	00.19.00	M 14	0,00	
				TOTALE:		0,00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2004 - EMILIA-ROMAGNA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
104	8064465	Budriesi Martina	00.22.00	W 12	0,00	
124	8328662	Bonato Giada	00.23.00	W 14	0,00	
204	8330300	Bonato Luca	00.22.00	M 12	0,00	
224	8112321	Spinelli Leonardo	00.17.00	M 14	0,00	
				TOTALE:		0,00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2005 - BOLZANO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
105	740000	Grassi Lia	00.06.00	W 12	0,00	
199	8008874	Fliri Nora	00.19.00	W 14	0,00	
205	201486	Haller Jakob	00.12.00	M 12	0,00	
TOTALE:						0,00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2006 - TOSCANA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
126	7070704	Gallastroni Aurora	00.03.00	W 14	0,00	
226	2065842	Rapieri Alessandro	00.15.00	M 14	0,00	
TOTALE:					0,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2007 - ABRUZZO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
107	0	Morisi Anastasia	00.04.00	W 12	0,00	Si-card
127	0	Serone Gaia	00.15.00	W 14	0,00	Si-card
207	0	D'Addazio Arturo	00.06.00	M 12	0,00	Si-card
227	0	De Arcangelis Del Forno Fili...	00.01.00	M 14	0,00	Si-card
TOTALE:					0,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2008 - LAZIO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
108	0	Scagliotti Orlandini Mia	00.10.00	W 12	0,00	Si-card
128	0	Conti Francesca	00.21.00	W 14	0,00	Si-card
208	2224214	Di Mattia Gabriele	00.16.00	M 12	0,00	
228	0	Speranzoni David	00.03.00	M 14	0,00	Si-card
TOTALE:					0,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2009 - LOMBARDIA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
109	1040875	Pirola Anita	00.12.00	W 12	0,00	
209	0	Brambilla Carlo	00.14.00	M 12	0,00	Si-card
299	8516962	Magenes Chiara	00.01.00	W 14	0,00	
TOTALE:						0,00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2010 - PUGLIA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
110	0	Parata Lucia	00.14.00	W 12	0,00	Si-card
130	0	Parrotta Giorgia	00.09.00	W 14	0,00	Si-card
210	0	Seidita Matteo	00.10.00	M 12	0,00	Si-card
230	0	Marsano Salvatore Paolo	00.11.00	M 14	0,00	Si-card
TOTALE:					0,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2011 - FRIULI VENEZIA GIULIA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
111	8079947	Sessi Giorgia	00.20.00	W 12	0,00	
131	2056705	Paolillo Teresa	00.07.00	W 14	0,00	
211	8003205	Fignon Marco	00.20.00	M 12	0,00	
231	2260904	Locatelli Federico	00.05.00	M 14	0,00	
				TOTALE:		0,00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58



## Società: ITA-2012 - VENETO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
112	2065866	Carlet Anna	00.02.00	W 12	0,00	
132	2013254	Dal Farra Valentina	00.17.00	W 14	0,00	
212	2099306	Viel Tobia	00.08.00	M 12	0,00	
232	8028005	Collodel Ettore	00.13.00	M 14	0,00	
				TOTALE:		0,00

## GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo CONI - Fase Nazionale Data: venerdì 30 settembre 2022

Data creazione: 28/09/2022 19:08:58

